
U.R. 24/IV/2015         

Z.W. 7/2015 z 19 stycznia 2015 r. 

Z.W. 37/2015 z 30 stycznia 2015 r. 

U.R. 33/V/2015 z 19 lutego 2015 r.        

Z.W. 63/2015 z 3 marca 2015 r. 

U.R. 47/VI/2015 z 19 marca 2015 r.        

Z.W. 86/2015 z 30 marca 2015 r. 

U.R. 59/VII/2015 z 16 kwietnia 2015 r. 

Z.W. 127/2015 z 21 kwietnia 2015 r. 

Z.W. 155/2015 z 27 kwietnia 2015 r. 

Z.W. 163/2015 z 7 maja 2015 r. 

Z.W. 166/2015 z 8 maja 2015 r. 

U.R. 67/VIII/2015 z 21 maja 2015 r. 

U.R. 78/X/2015 z 18 czerwca 2015 r. 

Z.W. 200/2015 z 22 czerwca 2015r.  

Z.W. 222/2015 z 30 czerwca 2015 r.    

        Zarządzenie nr 227/2015 

   Wójta Gminy Czerwonak 

       z dnia 3 lipca 2015 r. 

    

zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Gminy Czerwonak na 2015 rok 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2013 r, poz. 885 ze zm.) oraz § 9 pkt 3 uchwały nr 24/IV/2015 z dnia 15 stycznia 

2015 r. Rady Gminy Czerwonak w sprawie uchwały budżetowej Gminy Czerwonak na 2015 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W uchwale nr 24/IV/2015 z dnia 15 stycznia 2015 r. Rady Gminy Czerwonak w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Czerwonak na 2015 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

W załączniku nr 2 – wydatki – wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia, który stanowi integralną część.  

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 

do zarządzenia Wójta Gminy Czerwonak 

Nr  227/2015 z dnia 3 lipca 2015r. 

 

1. Gimnazjum w Bolechowie  oddaje do budżetu niewykorzystane środki w kwocie 

7.387,57zł  z dz. 801 rozdz. 80110 dot. dodatkowego rocznego wynagrodzenia. 

2. SAPO wnioskuje o zwiększenie środków po stronie wydatków w kwocie 7.387,57zł w dz. 

801 rozdz. 80195 z przeznaczeniem na przygotowanie dokumentacji niezbędnej do 

aplikowania o środki pomocowe w ramach ogłoszonego przez Urząd Marszałkowski 

Województwa Wielkopolskiego konkursu na dofinansowanie projektów w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020, Działanie – 

Ograniczenie i zapobieganie przedwczesnemu kończeniu nauki szkolnej oraz 

wyrównanie dostępu edukacji przedszkolnej i szkolnej. 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do zarządzenia Wójta Gminy Czerwonak Nr  227/2015 z dnia 3 lipca 2015r. 

Zmiany w planie wydatków dla Gminy Czerwonak na 2015 r. 

 

  

 

 Dział Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

 801     Oświata i wychowanie 31 059 751,87 0,00 31 059 751,87 

   80110   Gimnazja 6 361 922,69 - 7 387,57 6 354 535,12 

     4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 315 683,69 - 5 737,57 309 946,12 

     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 789 450,00 - 1 400,00 788 050,00 

     4120 Składki na Fundusz Pracy 94 910,00 - 250,00 94 660,00 

   80195   Pozostała działalność 92 365,50 7 387,57 99 753,07 

     4300 Zakup usług pozostałych 29 856,00 7 387,57 37 243,57 

 Razem: 99 230 435,76 0,00 99 230 435,76 

 

 

  

 

 


